

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jonas Ravn Nonbo Holding ApS

Havrevej 13

7130 Juelsminde

CVR-nr. 30 53 55 10

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/02 2022

Jonas Ravn Nonbo
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jonas Ravn Nonbo Holding ApS
Havrevej 13
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 53 55 10
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jonas Ravn Nonbo, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 115.592, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.138.010.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(5.000)	(6.000)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		119.492	149.536
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat		114.492	143.524
Skat af årets resultat	1	<u>1.100</u>	<u>1.322</u>
Årets resultat		<u>115.592</u>	<u>144.846</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(120.508)	149.536
Overført resultat		<u>236.100</u>	<u>(4.690)</u>
		<u>115.592</u>	<u>144.846</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	1.093.685	1.214.193
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.093.685</u>	<u>1.214.193</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.093.685</u>	<u>1.214.193</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		100.000	0
Udskudt skatteaktiv	3	15.703	14.603
Tilgodehavender		<u>115.703</u>	<u>14.603</u>
Likvide beholdninger		<u>7</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>115.710</u>	<u>14.610</u>
Aktiver i alt		<u>1.209.395</u>	<u>1.228.803</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		383.685	504.193
Overført resultat		604.325	368.225
Egenkapital		<u>1.138.010</u>	<u>1.022.418</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.385	61.385
Anden gæld		5.000	145.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71.385</u>	<u>206.385</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>71.385</u>	<u>206.385</u>
Passiver i alt		<u>1.209.395</u>	<u>1.228.803</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	150.000	504.193	368.225	1.022.418
Årets resultat	0	(120.508)	236.100	115.592
Egenkapital 30. september 2021	150.000	383.685	604.325	1.138.010

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(1.100)	(1.322)
	(1.100)	(1.322)
	2021	2020
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	710.000	710.000
Kostpris 30. september 2021	710.000	710.000
Værdireguleringer 1. oktober 2020	504.193	354.657
Årets resultat	149.447	179.491
Udbytte modtaget	(240.000)	0
Afskrivning på goodwill	(29.955)	(29.955)
Værdireguleringer 30. september 2021	383.685	504.193
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.093.685	1.214.193
Resterende negativt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2021	149.778	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Murer- og Entreprenørforretning A/S	Horsens	30 %	943.907	149.447

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	(14.603)	(13.281)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(1.100)</u>	<u>(1.322)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021	<u>(15.703)</u>	<u>(14.603)</u>
Skattemæssigt underskud	(15.703)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>15.703</u>	<u>14.603</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>15.703</u>	<u>14.603</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>15.703</u>	<u>14.603</u>